تعیین اعضای هیئت مدیره قبل از تاسیس شرکت


این توافقنامه ی تعیین اعضای هیئت مدیره قبل از تاسیس شرکت ("توافقنامه") از تاریخ [تاریخ اجرا] قابل اجراست.
ما بین: 
[نام عضو اول] ("عضو اول")، شخصی که محل سکونت وی در نشانی ذیل قرار دارد یا شرکتی كه تحت قوانین کشور [نام کشور عضو اول] تاسیس گردیده، فعالیت می نماید و دفتر مركزی آن در نشانی ذیل قرار دارد:

[نشانی کامل عضو اول]

و:
[نام عضو دوم] ("عضو دوم") شخصی که محل سکونت وی در نشانی ذیل قرار دارد یا شرکتی كه تحت قوانین کشور [نام کشور عضو دوم] تاسیس گردیده، فعالیت می نماید و دفتر مركزی آن در نشانی ذیل قرار دارد:

[نشانی کامل عضو دوم]
شرایط
1. تمامی طرفین این توافقنامه اولین مدیران شرکت هستند و در این پست باقی می مانند تا جانشینان آنها انتخاب و بر اساس آیین نامه های داخلی شرکت تائید صلاحیت شوند. مدیران اولیه ی شرکت [هیچ مبلغی را دریافت نمی نمایند/به صورت منظم یا موردی در مجموع مبلغ [مبلغ] را برای هر یک از جلسات دریافت می نمایند]. 

2. ]نام عضو اولیه ی تعیین شده به عنوان مدیر کل[، که یکی از اولین اعضای هیئت مدیره شرکت می باشد، تا زمان تعیین جانشین، به عنوان مدیر کل شرکت انجام وظیفه نموده و تمامی مسئولیت های مدیریت کل و عملیات تجاری شرکت را انجام خواهد داد. وی به عنوان مدیر کل [ماهانه/سالانه] مبلغ [حقوق ماهانه یا سالانه ی مدیر کل] دریافت خواهد کرد.
3. بر اساس آیین نامه ی شرکت، مسئولین شرکت عبارتند از رئیس، معاون و خزانه دار ]در صورت وجود، نام دیگر مسئولین را اضافه کنید[. اولین افرادی که باید بلافاصله بعد از تاسیس شرکت تا زمان تعیین مسئولین جدید توسط هیئت مدیره فعالیت خود را شروع کنند، بر اساس پست عبارتند از ]نام عضو اولیه ی تعیین شده به عنوان رئیس[به عنوان رئیس، ]نام عضو اولیه ی تعیین شده به عنوان معاون [به عنوان معاون و ]نام عضو اولیه ی تعیین شده به عنوان خزانه دار [به عنوان خزانه دار، ]در صورت وجود، نام و عنوان دیگر مسئولین را اضافه کنید]. حقوق این افراد تا زمان تعیین مجدد توسط هیئت مدیره، به صورت زیر خواهد بود.  
رئیس
[مبلغ حقوق رئیس]

معاون
[مبلغ حقوق معاون]

خزانه دار
[مبلغ حقوق خزانه دار]
بر اساس آیین نامه های شرکت، وظایف تعیین شده برای این پست ها مشابه دیگر شرکتهای تجاری فعال در این زمینه می باشد.  
برای گواهی مراتب فوق، طرفین این توافقنامه را در تاریخ فوق امضاء کردند. 
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